
1

 

OGGETTO: MODIFICHE ED INTEGRAZIONI ALLA COMPOSIZIONE DELLE 
DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE SINDACALE PER LA 
CONTRATTAZIONE INTERGRATIVA DELLE DIRIGENZA AREA SANITA' E 
DELLA DIRIGENZA AREA FUNZIONI LOCALI - SEZ. PTA; CONFERMA 
COMPOSIZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE COMPARTO

DIRETTORE GENERALE – Dr. Carmelo Scarcella

Nominato in forza della Deliberazione della Giunta Regionale di Lombardia n. XI/5199 del 7.09.2021

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Aldo Bellini Favorevole

Direttore SocioSanitario Dr. Antonio Colaianni Favorevole

Direttore Amministrativo Dott.ssa Teresa Foini Favorevole



2

PREMESSO che con decreto ATS Brianza n. 406 del 02.12.2022 veniva, da ultimo, modificata ed 
integrata la composizione della delegazione trattante di parte sindacale per la contrattazione 
integrativa della dirigenza Area Sanità e della dirigenza Area Funzioni Locali – sez. PTA;

RICHIAMATO:
- l’art. 7, comma 3, del CCNL 19.12.2019 della dirigenza Area Sanita;
- l’art. 7, comma 2, del CCNL 17.12.2020 della dirigenza Area Funzioni Locali – sez. PTA;

DATO ATTO che:
 con comunicazione acquisita a prot. ATS Brianza n. 6530/23 del 25.01.2023 il segretario 

generale di Fedirets – sez. Fedir ha designato il dr. Marco Maldone quale delegato aziendale 
(titolare) e la dr.ssa Paola Maria Menni delegato aziendale (supplente), precisando 
contestualmente l’annullamento e la sostituzione di ogni eventuale precedente designazione;

 con comunicazione mail acquisita a prot. ATS Brianza n. 42649/23 del 26.05.2023 il nuovo 
segretario aziendale, Dr.ssa Federica M. Crisolini Sessa, comunicava la nuova composizione 
della delegazione trattante in rappresentanza di FVM che, oltre alla stessa, risulta ora essere 
composta dal Dr. Leonardo Cordisco e dalle Dr.sse Virna Cavalli e Daniela Longhi;

RITENUTO necessario, per quanto sopra:
- aggiornare, modificare ed integrare la composizione della delegazione trattante di parte sindacale 

della dirigenza Area Sanità e della Dirigenza Area Funzioni locali – sez. PTA come indicato 
nell’All. 1, parte integrale e sostanziale del presente atto;

- confermare la composizione della delegazione trattante di parte sindacale del comparto;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questa ATS; 

VISTA la proposta presentata dal Direttore della S.C. Dott.ssa Elena Sartori che, anche in qualità di 
Responsabile del procedimento, attesta la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto;

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa:

 di aggiornare, modificare ed integrare la composizione della delegazione trattante di parte 
sindacale della dirigenza Area Sanità e della Dirigenza Area Funzioni locali - sez. PTA come 
indicato nell’All. 1, parte integrale e sostanziale del presente atto, confermando la composizione 
della delegazione del personale del comparto;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questa ATS; 

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di disporre l’invio del presente decreto alle Strutture interessate.

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE

(Dr. Carmelo Scarcella)



3

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
STRUTTURA PROPONENTE: SC GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Direttore
Elena Sartori

S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno __________:    ☐     Sanitario              ☐         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: ___________________________

Conto n.: ___________________________               Importo: ______________________________

     
     

NOTE      



All. 1

Sigla Nominativo

CISL FP Monza Brianza 

e Lecco
Tremolada Massimo

UIL FPL Massimo Coppia

UIL FPL Tatiana Rizzo

FP CGIL Lecco Catello Tramparulo

FP CGIL Monza Brianza Susanna Cellari

FP CGIL Monza Brianza Tania Goldonetto

Nursind Donato Cosi

Nursind Emanuele Lo Monaco

Nursind Emanuela Pirola

Nome Cognome SIGLA

Acquisto Calogero CISL FP

Ambrogio Arienti FP CGIL

Carmela Pasqualina FP CGIL

Fabrizio Capelli FP CGIL

Fausto Callegari FP CGIL

Gianluca Ponissa FP CGIL

Maria Paola Alghisi FP CGIL

Marzia Tornaghi FP CGIL

Maria Stella Sergi CISL FP

Maurizio Leuzzo CISL FP

Marco Santini UIL FPL

Roberto Castellano UIL FPL

DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE SINDACALE - COMPARTO

RSU

1



Sigla Nominativi

CISL Medici MBL  Giuseppe Monaco 

UIL FPL
Faustina Lobuono

UIL FPL
Davide Ballabio

FVM Federica Sessa Crisolini
FVM Leonardo Cordisco
FVM Virna Cavalli
FVM Daniela Longhi

CGIL MEDICI Paola Antonella Grignaschi
FP CGIL Susanna Cellari

ANAAO ASSOMED  Stefano Magnone

FASSID - AUPI SINAFO Elisabetta Corti
FASSID - AUPI SINAFO Giorgia Palmieri

 DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE SINDACALE - DIRIGENZA AREA SANITA'

2



Sigla Nominativo
FEDIRETS sez. FEDIR Marco Maldone
FEDIRETS sez. FEDIR Paola Maria Menni

UIL FPL Davide Ballabio

UIL FPL Noschese Giuseppe

FP CGIL Monza Brianza Susanna Cellari
FP CGIL Monza Brianza Tania Goldonetto

FP CGIL Lecco Catello Tramparulo

CISL FP MBL Tremolada Massimo

DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE SINDACALE - AREA FUNZIONI LOCALI - DIRIGENZA PTA

3


		2023-06-01T12:42:15+0200
	CARMELO SCARCELLA




